KOPMNOPATUBHA TbPITOBCKA BAHKA ALl

HekoHconupupaH oTyeT 3a PUHAHCOBO CHLCTOsIHME
KbM 30.06.2013
HeoAUTUpPaH

AKTHUBH

[Tapu n napuyHU EKBUBAJICHTH

[{enHH KHMXKA ABPIKAHK 32 ThPryBaHe

MuBecTHIMH Ha Pa3MoOIOKEHHUE 3a Ipo/jaxoa
HMusectunuu J10 majiex

Biemanus ot 6aHk# ¥ ApyrH GUHAHCOBH HHCTUTYLIMA
[TpejiocTaBeHy KpeAnTH HAa He()UMHAHCOBHA MHCTUTYIIMN
JlepuBaTu AbpKaHU 3a ThPryBaHe
UmoTi,chopbikenus u odopy/iBaHe

Hemarepuainu akTHBH

Jpyru akTuBH

OBITIO AKTUBH

ITACHUBH U KATIUTAJI

[TACUBH

Jlenozurn ot 6aHKK M APYrH GUHAHCOBH HHCTHTYIIHH
JlenosuTu o1 HeYUHAHCOBH MHCTUTYLMH H IPYTH KIIMCHTH
JlepuBaru IbpXKaHU 3a THPIyBaHE

Jlpyru npuBIcYeHU CpeICTBA

[TosunHeH cpodeH ABIT

Hpyru nacusu
OBIIO I[TACHUBHA

COBCTBEH KAITUTAJI
OcHOBEH KarmuTan

Pesepsu

OBILIO COBCTBEH KATTUTAIJI

OBHIO ITACUBH U COBCTBEH KATIUTAJI

H3nLaHuTe nn IHPEeKTopH /
2‘

I'nasen cueroBoguTE]l
wf/

30.06.13 31.12.12
XHIIL JIB. XHIL. JIB.
883 006 1 034 288
198 421 410 266
555 526 159 737
0 77 282
102 392 103 027
4 266 446 3677723
46 220 2 846
96 880 95 884
528 540
124 153 74 300
6273572 5635 893
234 617 231 545
4942 264 4 508 235
31 337 618
320 075 316 860
123 657 119 663
61 348 9747
5713 298 5186 668
65517 60 000
494 757 389 225
560 274 449 225
6273572 5635893
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KOPMOPATUBHA TbPIOBCKA BAHKA ALl

HekoHconuaupaH oT4er 3a goxoaure
KbM 30.06.2013

HeoOuTUpaH

30.06.13 30.06.12
IMPUXOAN XHJL. JIB. XHII. JIB.
[Ipuxom ot JIMXBH 201 030 145 252
Pa3xoau 3a TMXBH 169 550 97 432
Heren poxon ot 1MxBu 31480 47 820
[Iprx0o/ i1 OT TaKCH ¥ KOMHCHOHH 7591 6 878
Pa3xo/i1 3a TakCH ¥ KOMUCHOHH 2611 1 143
HeTHu puXxoaM OT ThProBCKH ONeparuu 30 136 18 830
Jlpyru npuxojm ot gedHocTTa 17 348 3168
O6mo npuxoan or AednoCTTA 83 944 75 553
AJIMHHHCTPATHBHH Pa3xo/Ix 35238 25 690
3arybu ot obesiieHKa 19 022 23 789
ITewanta npeau ganbuHo objiarane 29 684 26 074
Jlanbim 2592 1 405
ITEYAJIBA CJIEJI IAHBYHO OEJIAI".?E 27 092 24 669

M3nwanuTeanu aupexktopu

["1asen cueToBOAUTEN




KOPMOPATUBHA TbPFOBCKA BAHKA Al
3a roguHara kbm 30.06.2013 HeoauTUpaH

B xusiau nesa

Heren mnapudven noTOK OT OCHOBHA
aefAnocT

IMeuyanba (3aryba) caex  JaHBUHO
obnarane

3arybu ot obesuenka

AMopTH3aLus

Ilewanba/(zaryba) ot nposgaxba na JIMA

Paixoau 3a JaHbLM

Hepeanusupatu /neyantu/zaryom ot
npeoleHka Ha (UHAHCOBU HHCTPYMEHTH

IMpomMenn B aKTHBHTE, YYACTBAINHM B
0CHOBHATA JAEHHOCT

(Veenuuenue)/HaMaICHAC HA NIEHHU
KHHKA JbPKAHH 32 ThpryBaHe
VBennyeHne Ha B3eMaHHATa oT OaHKH 1
apyri GUHAHCOBH MHCTHTYLIUM
(VBenuyenne)/Hamanenue Ha
IPENOCTABEHUTE KPEAUTH HA
nedhUHAHCOBA HHCTHTYIHH

(VBenuueHue) HaMaleHUe Ha JApPYTHd aKTHBRH

IlpoMenn B TNACHBWTE, YYAaCTBAIIM B
OCHOBHATA JICHHOCT

HeTHo yBennvenue/(HaMaleHne) Ha
3a/UBJKCHIS 110 IPENOCTABEHH AEMO3UTH

[TnareHn Janbim
Vaenuuenue/HamaneHue/ Ha PyTH Nacusn

VBenudeHne Ha JApyru MpUBIeUeHH
cpe/icTBa

Heruu napuyH# NOTOIM OT OCHOBHA
Jeinoct

[lapuvuan  NOTONH OT WHBECTHIMOHHA
Jieiinoct

[Mpuaobusane Ha ALATOTPA{HU AKTHBH
[Ipoaax0a /MOKyNKa/Ha HHBECTHIIMH
Hernn HApPHYHA NOTONH oT
MHBECTHITHOHHA JIeiHOCT

VaenuueHHe Ha OCHOBHHSA KaruTal
[Tojuuuen cpoveH AL

[Tramanusg [3abIDKEHHA/ 10 (HH JIH3HHT

IMapuunu moTonu 0T PUHANCOBA JIEHHOCT

Herno (namanenue)/ ypemvaeHne Ha
NAPHYHK CPEJICTBA W NAPHYHH

PEKRURATAHTH
ITapuyHu cpeicTBA H MAPAYHM

€KBHBAJICHTH B HAYAJIOTO HA NepHojIa
IMapuunn cpeacTBa H MAPHYHH
eKBHBAJICHTH B KDas Ha Nepnoaa

M3nbHHTeHE IHPEKTOPK

I'naBeH cHeTOBOAHTE

—~

30-10uu-13

27092
19 022
2837

2592
-15411

36 075

214 188
615

-607 725

-49 853

-442 775

437 101

-3 300
52573

3237

489 611
82911

-3 764
-320 730
-324 494

86 329
3994
-22

90 301

-151 282

1034 288

/ 883 006

30-FOuu-12

24669
23 789
2100

1 405
-2 753

49 137

=52 714

-27 226

-356 038

-5 488

-441 466

396 865

-5 830
-362

18 979

409 652
17 323

-25 457
34217
8 760

17602

-20

17 582

43 665

754 704

798 369
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